(90) Sulla parete meridion. di S. Pietro.
Hoc opus, pervetusto jam collabente funditus dejec-

to, fuit erectum A. D. 1698. Atrium vero renovatum
1702.

(91) Dentro la Chiesa de’ Cappuccini.
Die XXX mensis Octobris M. D. CCII. ego Michael

Pitirrus Episcopus Thermulanae Ecclesiae cum facul-
tate mihi concessa ab Ordinario consecravi Ecclesiam
et Altare Majus in honorem S. Mariae Angelorum, et
Reliquias SS. MM. Fausti, Erasmi et Valentini inclu-
si, et Christifidelibus hodie, et in die anniversarii ip-
sam visitantibus unum annum et XXXX. dies de vera
indulgentia concessi in forma Ecclesiae consueta.
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(92) Si conserva in S. Maria.
Eide SS. D. N. Signat. Iustitiae Ano 1705. Proces-

sione in festo Ascensionis ad hanc Matr. Eccl. termi-
nari,  ac in forma Camerae Praepositu, Presbiterosq.
Parochialis Ecce. S. Pet. obligari imperanti.

R. P. D. Petra A. C. Locuteneti, Confratern.m Chari-
tis, M.co Petro Ruzzi administrate: recta via et privata
solentate in stationibs dier. Veneris Martij, debere in-
cedere decerneti, scilicet ne vexillu extollat, comitatu
musicae deponat, feria sexta in parasc.ve statua B. M.
V. quae Pietatis dicit.r vel aliam, nullatenus processio-
naliter ducat.

R.  P.  D. Gomez. A. C.  Vicesger.  Archiprerum. S.
Mar. Mai., et Priore Sacerdote Capitulare D. Didacu
Maciano B. M. V. de Monte Carmelo manuteneri in
quasi  possessione nominandi  Prioris  Clerici.  Mense
Xbris anni 1710 decernenti.

Et tandem Iosepho Archipresbyt.°  Bellante jurium
Matr. hujus et Colleg.ae Ecclesiae propugnatori acerri-
mo, Capitulum ac Presbyteri S. Mariae Majoris Civi-
tatis Vasti Aymonis, integritatis justitie et grati animi
monumentum  hoc  posuere.  Anno  salutis  1711.  die
XXX. Maii.

(93) De Benedictis. Era nella chiesa de’ Teatini in Na-
poli.

Vincentius  Frasconus  genere  Mediolanensis,  Leo-
poldi et Caroli VI. Caesarum munificentia R. C. Sum-
mariae Praeses, et Marchio Castrinovi et Chrechiae,
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variis per orbem edoctus periculis ac laboribus quam
fugaces Mundi fortunas ac illecebras, hic sibi et hae-
redibus  quibuscumq,  vivens  fixit,  ut  nec mortuus a
Cl.  Regularibus  dividatur,  quorum Parenti  Cajetano
Thianaeo ob egregia beneficia unice dicatus enixe se,
suosque commendat. Anno salutis MDCCXII.

(94) Sulla torre di S. Giuseppe.
D. O. M. – Dionisius Pizzutus Baccalaureus ex Pro-

vincialis turrim vetustate erectam sua impensa resti-
tuit pene ex intero. (Iscr. del 1730. circa)

(95) In S. Giuseppe.
D. P. O. V. D. P. V. R. D. – Sepulchri hujus lapidem,

ubi majorum ipsius et parentum ossa quiescunt, donec
in tubae sonitu et in majestate veniet Dominus, vetu-
state eractum, de novo posuit in utroque jure licentia-
tus, Medicinae ac Philosophiae Doct. Arcangelus Fe-
lix Nirico anno reparatae salutis MDCCXXXII.

(96) In S. Pietro.
D. O. M. – Hic jacet Franciscus Anguissola Filius

Comitis Galeatii Anguissola Patricii Vicentini et Pla-
centini  Equitum Ducis  tenero Patri  immatura morte
ereptus. Die 23. mensis Aprilis 1753

(97) In S. Maria.
Io. Leonardo Preta Patricio Istoniensi, viro morum

gravitate praeclaro, in prosperis non elato, impavido
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in adversis,  qui  ut  hujus Ecclesiae jura sancta tecta
servarentur solerti studio, alque summo labore sedu-
lam suscepit curam. Capitulum ejusdem Colleg. hoc
grati animi monum. P. Objit XVII. Kal. Nov. MDC-
CLIII.,  et  jacet hic sepultus juxta aram B. Virginis,
cui se devoverat vivens.

(98) Sulla porla grande del Carmine.
D. O. M. ac Deip. Virg. Sacr. Erect. A. D. MDCCL-

XI.

(99) Sulla pila dell’acqua santa di S. Pietro.
D. O. M. – Insignem hanc Collegiatam Ecclesiam

Divo  Petro  Apostolorum Principi  dicatam Ilmus  et
Remus D. Nicolaus Sanchez de Luna Patritius Neapo-
litanus,  Archiepus  et  Comes  Theatinus,  Capituli  et
Procuratoris Societatis SS. Sacramenti votis annuens,
solemni pompa ac ritu septimo idus Novembris con-
secratione  decoravit,  Sanctorumque  Martyrum  Pru-
dentii et Honorati ossibus sacratum ipsum altare locu-
pletavit. 1762.

(100) Sulla pila dell’acqua santa di S. Pietro.
Pius PP. VI – Ad perpetuam rei memoriam, ad au-

gendam  fidelium  religionem  et  animarum  salutem
coelestibus  Ecclesiae  thesauris  pia  charitate  intenti;
omnibus et  singulis  utriusque sexus Christifidelibus
vere poenitentibus et confessis ac sacra communione
refectis, qui insignem, ut asseritur, Collegiatam et Pa-
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rochialem Ecclesiam S. Petri oppidi civitatis nuncu-
patae del Vasto, Theatinae Dioecesis, tertia dominica
mensis Ianuarii a primis vesperis usque ad occasum
solis  diei  hujusmodi  singulis  annis  devote  visitave-
rint,  et  ibi  pro  Christianorum Principum concordia,
haeresum estirpatione, ac S. Matris Ecclesiae exalta-
tione pias ad Deum praeces effuderint plenariam om-
nium peccatorum suorum indulgentiam et  remissio-
nem misericorditer in Domino concedimus. Praesenti-
bus perpetuis futuris temporibus valituris. Datum Ro-
mae  apud  S.  Petrum sub  annulo  Piscatoris  die  12.
Xbris 1777., Pontus  nri anno tertio. Pro  Dno Cardli
De Comitibus Bernardinus Mariscottus Substitutus.